evidenter. Verum animo pensantes quod ex diulurna tencione opidi antedicti. nobis decen-

dentibus, successoribus nostris possel dari occasio, se de opido intromittendi sepefato, tamquam

dubiis, quo contractu opidum prelibatum per nos tam diu fueril possessum, unde prenarratis

virginibus nova possent venire impedinienta ; cupientes ergo huius negocii recentem facere

memoriani tempore affuturo et disponere. ut nobis decedentibus pretuitum"! opidum unacum

prenarrata piscina libere et absque cuiuscunque hominis impedimento ad prescriptas virgines

abbatissam et conventum revertantur. disponiraus et maturo animo ac de cerla sciencia

ordinamus, ut completis diebns nostris absque raora sepefate virgines de ipso opido et eius

singulis pertinenciis. sicut per nos tentum est et tenetur. ac de piscina se intromittant et

ad usus ac utililatem suam ut rem propriam deinceps libere controvertant. quibus prefalum

opidum cum predicla piscina, ut prefertur per nos extructa, ob salutem anime noslre post

obitum nostrum reddimus hiis scriptis. decernentes nullum omnibus nostris succcssoribus jus

competere ad opidum et pcrtinencias eius ac piscinam preexpressam. In cuius rei testimonium

sigillum nostrum de certa nostra sciencia presentibus appensum est teslimonio litterarum.

Datum Brunne anno domini millesinio trecentesimo nonagesimo sexto. die et festo sancti

Andree apostoli gloriosi.

(Auf der Plicatur : De raandato domini marcliionis Laureneiua jjrotonotarius. — Orig.

Perg. mit anh. Sig. im m. Landes-Arcliiv .Art. Koniginkloster, lit. H. n. 3.)

350.

Nikolaus Bischof ron O/miitz enieniit deii Johaiiii Steppek zuni Haitplniaiin der Biufj Meilitz-.

Dt. Meilitz 8. Decemlter 1396.

i%icolaus etc. notumfaciuuis etc. Qiwd de fide, legalitate, providencia ct circum-

speccionis industria slrenui Johannis Sleppek militis et familiaris noslri fidelis summarie

fiduciam obtinentes ipsum nostro et ecclesie noslre Olomucensis nomine consliliiimus ordi-

navimus et fecimus, constituimus ordinanuis et facimus virtute prcsencium nostrum capitaneum

sive burgravium caslri nostri Meilicz, opidorum Wissaw et Pustmyr necnon villarum el

pertinenciarum districtiis eiusdem, sic quod idem Johannes idem castrum villas incolas

homines et districlum eiusdem cum suis emolumentis IVuclibus provenlibus et perlinenciis

univcrsis tamquam noster et ecclesie nostre Olomucensis capitaneiis sive burgravius regere

et tenere possit et debeat nostro nomine et eciam pro posse suo fideliter gubernare. Ceterum

*) Offenbar Sclireibfehler fur pretactum.
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siimplus el expensas pro tenula castri et sustenlacione sua, videlicet familiarium holomkonum

vigiium portulanorum et aliorum pro necessitatis custodia dicti caslri secundum suam indu-

striam recipiat de provenlii)us bladis et aliis emolumentis nostris, ad ideni castrum Meilicz

speclantibus, prout necessilas id exegerit et sibi necnon familiaribus caslri el aiiorum

necessitatibus eius satisfaciat. de eisdem similiter penas sive mulclas minores cum aiiis

minutis proventibus recipiat, nobis et noslris tolo alio residuo reservato. Emendas vero

penas sive mulctas maiores, ac devoluciones et census, necnon steuras nobis dari et persolvi

debilas et consuetas nostro nomine similiter inquirat levet percipiat ac eadem pro camere

nostre usibus reservare et presentare tenetur et debet vel cum talibus disponere, prout id

a nobis habuerit in mandatis. Et ideoque de universis et singulis premissis tam silvarum

quam aliarum dicti castri noslri Meilicz et districtus eiusdem de emoluraentis proventibus

et pertinenciis nobis et ecclesie nostre legalem fidelem et racionabilem, quousque necessilas

exegerit, debet et tenebitur facere racionem. Eciam dictus Johannes miles et familiaris

noster dilectus nobis de caslro Meilicz, villis hominibus provenlibus perlinenciis et eius

districtu, sicul premillilur, tenebitur et debet condescendere fideliter libere et ad plenum,

dum et quum per nos desuper fuerit requisilus, contradiccione excusacione renitencia dolo

et fraude quibuslibel proculmolis. Premissa eciam omnia et singula facere et adimplere

nobis fide sua bona promisj' per certi sui tenoris literas speciales. Presentibus Jodoco de

Wolffsberg marscallo nostro, Kiliano milite de Hugowicz, Pelro Skal, Nicolao Broderii

advocato Wissoviensi, Alexandro camerario noslro et Nicolao de NeundorlF nostro nolario

fidelibus nostris dilectis. In quorum etc. Datum Meilicz die concepcionis sancle Marie virginis

anno etc. nonagesimo sexto.

(Inseriert in n. 356.)

357.

Johann Sleppek bekenut, da.ss er rom Olmiitzer Bisckofe Nikolaus zum Hauptmanue der

Burg Meilitz bestellt wurde. Dt. Meilitz 8. December 1396.

ligo Johannes Steppek miles notumfacio etc. Quod quia reverendus in Christo

pater et dominus Nicolaus episcopus Olomucensis, dominus meus generosus, de fide legalitate

providencia et circumspeccionis industria meis summarie gerens fiduciam me suo et ecclesie

sue Olomucensis nomine constituit ordinavit et fecit suum capitaneum sive burggravium

caslri sui Meilicz, opidorum Wissaw et Pustmyr. necnon villariim ac pertinenciarum districliis

eiusdem prout in literis dicti doinini inei episcopi patet evidenter, quaruin tenor per omnia

sequilur in hec verba : „Nicolaus etc. Datum Meilicz die concepcionis sancte Marie virginis

anno elc. nonagesimo sexto." (vide n. 356.) Idcirco ego Johannes Steppek miles antedictus

promitto bona et sincera mea fide omnia et singula premissa, prout in dictis literis dicti

domini mei episcopi continenlur, facere et adimplere fideliter ciim edectu. proiit in singulis

siiis pimctis claiisulis et articulis superius distinccius expressantur. El nichilominus promitto
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boiia et sincera fide mea dicto domino meo episcopo suo et ecclesie sue nomine de dictis

caslro opidis villis incolis et hominibus libere et ad plenum condescendere. dum et quum

per dictum dominum meum episcopum desuper fuero requisitus, contradiccione excusacione

renilencia dolo et fraude quibuslibol proculmotis. Presentibus quibus supra. Datum ut supra.

sig-illo meo appenso, die el anno. quibus omnibus ut supra.

(Aus dem altesten Lehensquatern p. 121 im fiirsterzb. Archive in Kremsier. — Vid. u. 3.56.)

358.

Johatiit, Bisckof roii Leitomt/sl, bekennt. dass die Compensation fiir dcn Zins ron deu

niedergerissenen Hausern in Landskron iind die Grenzerneuernng z-iinscfien den Ackern

des Avgustinrrklosters und der Stadt stattgefunden habe am 9. Decemher 1396.

Johannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Luthomislensis etc. (vid. n. 154.j

Acla sunt hec translacio scilicet monasferii nostri anno incarnacionis domini millesimo

trecentesimo nonagesimo lercio in festo sancte et individue Trinitatis." — Compensacio

vero civilati pro censu domuncularum depositarum et ceterorum, que illis annotantur, atque

metarum innovacio peracta sunt et decreta jam dicte incarnacionis Christi anno millesimo

trecentesimo nonagesimo sexto, die sabbati post concepcionem intenierate genilricis dei

Marie virginis benedicte. Discretis ac honestis viris civibus juratis Johanne Ungermanno.

Nyckelino Johann dicto. Nicolao Feyerobent, Cristanno Haymann dicto, Matheo Longo,

Nyckone Cezar appellato. Andrea Herdanno, qui eciam vices advocati lunc gessit, Nicolao

Traytwen. Petro Fabro, Nicolao Henrici. Henrico Swanwelt, Nicolao Foytel rem publicam

procurantibus seu administrantibus in civitate Lanczkrona crebro superius memorata

(Zusatzklausel zur 1'rkunde n. 154.)

359.